B

I

pulsatis cāpanis: voce submissa: ianuis clausis: excōicas: et iterdictis exclusis: missaz solēnia celebrare cā ficiēdi corp' dñi: qd̄ decedēti b̄ i penitētia nō dñegat. Ite pmit tis q̄ clerici decedētes q̄ bene seruauerūt iterdictū in ci miterio ecclie sine cāpanaz pulsatiō cessantib̄ solēni tatiō oib̄ cū silentio tumulēt. Ite cedēt q̄ iuentua lib̄ ecclēfus bini et bini vel s̄l tres horas canonicas ya leat legere. poti? q̄ cātare ianuis clausis iterdictis et ex cōunitatis exclusis. voce ita dimissa q̄ exteri nō pos s̄int audiri. per qd̄ p̄z q̄ iterdicti et multo forti excoica ti nō debet auscultare horas canonicas. Itē peregrinis accipiēt signū crucis obreuerētā crucifixi nō ē penitētia denegāda: qd̄ etiā alijs peregrinis pot̄ misericordi ter idulgeri. Item nota q̄ extrema vncio nō debet dari alicui psonē laico vel clericō vel etiā religioso in loco generali interdicto supposito. nī super hoc habeant pri uilegium speciale. Vide in vngō.

Iterdiū pponit ab iter et diu. i. iterum dū dies est. Unde iterdiū dia. diu. i. iugis et tūnus. Inuenit ēt pdius dia. diu. in eodem sensu. et est ppositum a per et diu.

Iterdua. ab iter et dico cis. dī hec iterduca ce. i. Juno: q̄ iō sic dicit. q̄ itererat q̄i puelle maritabant: vel q̄ eas i introducebat. vel q̄ iteri dū erat in itinere eas ducebat. Est. n. pnumba q̄ ēt domiduca dicebat. q̄ vsq̄ in domū puellas maritatas introducere credebat. et pdū. penul.

Iterdū. i. nōnunq̄: aliquāt̄ fīm pāp.

Iterea. ab iter et ea pponit iterea aduerbiū t̄pis. Quidaz vo dicūt q̄ ab iter deriuat iterim et iterea. De hoc pleni dixi in tertia parte vbi egī d̄ figura pposita nois. Et pponit: vt iterēa loci aduerbiū loci. i. iterum v̄l in eo loco.

Itero. ab iter et eo is pponit itereo is. ini. vel iter y iteri re v̄bū absolutū. i. mors. et p̄p̄ in itinere. v̄l h̄ iterit̄us. i. mors. et interitus ta. tum. i. mortuus.

Interest ab inter et sum. pponit iterum interest interest in terfui interesse. et struēt cū dīo: vt interfui tali negocio. tñ ei? impsonale interest struēt cū grō. Ita. n. impsonalia iterest et refert struēt cū genitius omnī dictionū casualiū: vt interest socratis legere. et refert platonis dis putare. P̄ter istos qnq̄ grōs. pnomīnum p̄mitiōp. s. mei tui sui nostri vestri: loco quoq̄ struēt cum ablati viis pnomīnuz possētūoq̄ in singulari numero. et in fe ge. tñ. s. mea tua sua nostra vestra: vt mea interest lege re. et tua refert disputare. Si aut̄ sunt genitii possētūo rū: tūc bñ struēt interest et refert cū illis genitius: vt mei fratri interest legere. et tui p̄pis refert disputare. itē struēt p̄dicta v̄ba cū isto grō cui?: vt cui? interest face re hoc et hoc habem? a p̄pis. in minori structionū. Eodem mō struēt cū isto ablati cui: vt cui interest facere hoc. et hoc habem? a p̄pis. in maiori. Itē p̄t regere nominatiūo q̄ significat p̄tinētā: vt iste equis interest socratis. i. ad vtilitatē suaz p̄tinet. H̄z h̄ opponit sic. Talis regula tradit. Omne v̄bum impsonale actiue vocis siue passiue debet h̄re illū casum p̄nām suppositionis quē habet sua v̄ba psonalia et q̄b̄ descendēt a parte post p̄nām regiminis: vt ego amor a te. et impsonale passiue vocis. s. amatur aī se regrit ablaciū: vt a me amar. Si milr in v̄bis impsonalib̄ actiue vocis vt hoc placet mihi. et suu impsonale ante regrit dīm: vt mihi placet. et sic de alijs. Igit̄ videt q̄ interest et refert impsonalia construant cū datiūis. q̄ eoz psonalia cum datiūis a parte post costruēt: vt interfui huic negocio. Ad hoc dico q̄ p̄dicta v̄ba impsonalia nō seruat structionē suoq̄ v̄borum psonaliū. q̄ nō retinēt eoz significationē. q̄ dū dīco. Interfui huic negocio. i. p̄pis fui: cū aut̄ dī Imperatoris interest h̄re bonos milites: mutat signifikatio. quia sensus est ad vtilitatē impatoris p̄tinet h̄re bonos milites.